прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<<У/ >> марта2О25 г, Nр ,z/J

согласно Календарному плану физкультурных мероприятии

и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации

на2О25 гол (пункт 271 раздел5) П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Командировать с 13 по 20 пларта 2025 г, в д, Большой Суходол

нижегородской области для участия в финальном этапе Всероссийских

.ореuпоЪuпий по футзалу среди маJIьчиков до 12 лет (далее - соревнование)

тренера - преподават"п" сшоР (по баскетболу, волейболу и мини-футболу)

(далее - сшор) и команду юношей сшор в количестве 13 человек согласно

ilриложению к настоящему приказу.
2. Назначить тренера - преподавателя СШоР Шоркина И_,Г, старшим

на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,

ответственным лицом за получение денежных средств,
з. Начальнику отдела (бу<галтерского и налогового учета

финансирование соревнования согласно утвержденной смете,

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начаJlьника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
5. Приказ довести до должностных лиц в части касаюцеися,

г. Москва

О командировании на финальный этап Всероссийских
соревнований по футзалу среди мальчиков

до 12 лет команды спортивной школы
(олимпийс кого резерва по баскетболy, волейболу и мини-футб олу)

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
ПОЛКОВIIИК

/

А.Громов

2

от << У/ >>
,1j

Приложение
к приказу нач€Lпьника

ФАУМО РФЦСКА
сэ 2025 г,

список
комаIцы юlIошей до 12 лgг

спортивlrой школы (олимпийского резерва по баскебо.гry, волейболу
и мини<фуболу)

Место проведения -д. Большой Сlходол Нижеюродской области

!ата проведеrшя - с 1З по 20 марта 2025 г.

Л,r Щолхiность Ф.и.о Год

рождени
я

Разряд Катеюрия
ччастника

l ) 3 4 5 6

'фенер-

преподаватель
Шоркиrл 14лья

Геннадьевич
l980

Старплай
на период

комдrд,{ровalниr{

2 Обуlшоrrийся
Баранов

Александр
Александрович

2013 б.р, Споргсмен

з обччаюшийся
Горин.Щемид

Александрович
2013 2ю,р. Спортсмен

4 Обуtаюшийся
Журавлев Марк
валентинович

20iз б.р. Спортсмен

5
Крайнев Степан

Алексеевич
2013 Спортсмен

6 Обучающийся
Назаркин
Михаил

flенисович

20]'4 Спорrсмен

1 Обучающийся
Никольский

Богдан
Кириллович

201з б.р. Споргсмен

8 Обуrаrощийся 201з Спортсмен

9 Обуrающийся
Николаев
Никита

вячеславович
201з 2 ю.р. Спортсмен

10. Облшоurийся
Парфенов Марк

Щмитриевич
2013 б,р. Спортсмен

l,]

б.р.

б.р,

Обlчаюпцйся

Нохрин Макар
Евгеньевич

l-
|

о,р,

J

1 2 _, 4 5 6

11. Обlчающийся
Подуфалый

Михаил
.Щмитриевич

201 з 2 ю.р. Спортсмен

12. Обуrающийся
Суворов Никита
Александрович

20|з б.р. Спортсмен

Об1^lаощийся
Трушковский

Марк Сергеевич
б.р. Спортсмен

Резерв

l Обlчающийся
Шахов Лев

Ярославович
20l з б.р. Споргсмен

2 Обуrающийся
шишкин Иван

АНТОНОВИЧ
20l з б.р. Споргсмен

3 Обrrаощийся
Трифонов Лев

Сергеевич
20|з б.р. Спортсмен

4 Обуlаощийся
Кукулин
Григорий

.Щ,митриевич

20l з б.р. Спортсмен

) Обуrшопийся
Соколов Сергей

Сергеевич
201 з б.р. Споргсмен

З АМЕСТИТЕЛЬ t{АЧАJЪНИКА БА
(по спортивнои рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко

13. 201з